
1  

 

 
 

 
 

 

 

Saronno, 03 aprile 2025 
 

Oggetto: Determina per versamento quota di adesione alla rete di Scuole “Senza zaino per una scuola Comunità” 

 

 
                                                             Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che l’I.C. “L. da Vinci” aderisce alla rete di Scuole “Senza zaino per una scuola 

Comunità”; 

 

PRESO ATTO che, come da nota prot. n. 25/RSZ del 25/09/2024 del Convitto Nazionale “Carlo Alberto” 

di Novara, va versata la quota annuale di adesione alla rete; 

 

CONSIDERATO che la quota associativa è pari a € 400,00; 
 

 
 

DETERMINA 

 

-di autorizzare il DSGA ad impegnare, sul capitolo A.3.1. “Didattica” – E.F. 2025 la somma di € 400,00 a 

favore del Convitto Nazionale “Carlo Alberto”, a titolo di quota di adesione alla rete. 

 

-di autorizzare il DSGA a liquidare la somma di € 400,00 a favore del Convitto Nazionale “Carlo Alberto”., 

a titolo di quota di adesione alla rete. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Gabriele Musarò 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0001880/U del 03/04/2025 10:11


		2025-04-03T11:00:14+0200
	GABRIELE MUSARO'




